

**Lucus ApS**

Kompagnistræde 16, 3.  
1208 København K

CVR-nr. 35530789

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 8. juli 2021

---

Aksel Wajrman Køie  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Resultatdisponering .....	9
Aktiver .....	10
Passiver .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Lucus ApS  
Kompagnistræde 16, 3.  
1208 København K

CVR-nr.: 35530789

### Direktion

Aksel Wajnman Køie

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle apps og spil til smartphones og tablets.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udvikle i regnskabsåret et resultat på DKK 69.094 mod DKK -111.352 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -446.412.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>99.412</b>	<b>-107.385</b>
Personaleomkostninger	1	-690	-32.035
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>98.722</b>	<b>-139.420</b>
Øvrige finansielle omkostninger	2	-698	-862
<b>Resultat før skat</b>		<b>98.024</b>	<b>-140.282</b>
Skat af årets resultat	3	-28.930	28.930
<b>Årets resultat</b>		<b>69.094</b>	<b>-111.352</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	69.094	-111.352
<b>Årets resultat</b>	<b>69.094</b>	<b>-111.352</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Deposita		75.600	75.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>75.600</u></b>	<b><u>75.600</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>75.600</u></b>	<b><u>75.600</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		184.661	175.911
Andre tilgodehavender		5.213	15.780
Udskudte skatteaktiver	3	0	28.930
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>189.874</u></b>	<b><u>220.621</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>497.174</u></b>	<b><u>33.349</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>687.048</u></b>	<b><u>253.970</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>762.648</u></b>	<b><u>329.570</u></b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-526.412	-595.506
<b>Egenkapital</b>		<b>-446.412</b>	<b>-515.506</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.813	56.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		881.564	680.536
Anden gæld		116.350	108.415
Periodeafgrænsningsposter		208.333	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.209.060</b>	<b>845.076</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.209.060</b>	<b>845.076</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>762.648</b>	<b>329.570</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	80.000	-484.154	-404.154
Overført via resultatdisponeringen		-111.352	-111.352
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>-595.506</b>	<b>-515.506</b>
Overført via resultatdisponeringen		69.094	69.094
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>-526.412</b>	<b>-446.412</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	25.108
Andre omkostninger til social sikring	482	852
Øvrige personaleomkostninger	208	6.075
<b>I alt</b>	<b><u>690</u></b>	<b><u>32.035</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	698	862
<b>I alt</b>	<b><u>698</u></b>	<b><u>862</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-28.930		
Skat af årets resultat	28.930	28.930	-28.930
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		<b><u>28.930</u></b>	<b><u>-28.930</u></b>

## Noter

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	75.600	75.600	75.600
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>75.600</b>	<b>75.600</b>	<b>75.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>75.600</b>	<b>75.600</b>	<b>75.600</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Lucus ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Aksel Køie

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-061807415048

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-07-09 08:05:38Z

NEM ID 

## Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-472078210884

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-09 08:18:22Z

NEM ID 

## Aksel Køie

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-061807415048

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-07-09 08:55:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B8165-FIX1N-701QUJ-IGYY3-21QUF-6DVAA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>